16-02-2024 12:37:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Para manutenção da rede, a autarquia abriu buraco no local, porém, ao término dos trabalhos, apenas jogou
terra sobre o buraco.

Com os ventos fortes e chuva do final de semana, dias 01 a 03/02/2019, a terra virou lama e "escorreu",
voltando a autarquia no local e NOVAMENTE JOGOU TERRA E NÃO MASSA ASFÁLTICA, isso tem causando
transtorno aos que transitam pelo local, principalmente ao comerciantes nas proximidades.

ofício solicitando que seja tapado o buraco realizado pela autarquia para manutenção da rede, no endereço
mencionado abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-02-2019

AVENIDA VASCONCELOS COSTA, 1254, MARTINS, 38.400-452, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESQUINA COM A RUA BUENO BRANDÃO - PRÓXIMO AOS COMÉRCIO COSTA
MORAES E AO COMÉRCIO CASA DOS PARABRISA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 13609/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

16-02-2024 12:37:30

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total